
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Segunda-feira, 30 de Abril de 2018 - Ano XCI - Nº 54                          www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

 EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de 
Materiais de Limpeza para manutenção das Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Itabaiana. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00029/2018. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2018. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT 
Nº 00063/2018 - 19.04.18 – CAVALCANTE &CIA LTDA 
CNPJ:10.655.938/0001-01 – VALOR R$ 26.546,00; CT 
Nº00064/2018 - 19.04.18 – COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 
CNPJ: 02.775.367/0001-02 – VALOR R$ 30,990,10; CT 
Nº00065/2018 - 19.04.18 – XAND´S COMERCIAL DE 
ALIMENTOS EIRELI-ME CNPJ Nº 04.949.494/0001-06 – 
VALOR R$ 14.134,50. 

Itabaiana 30 de Abril de 2018. 
 

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 
PREFEITO 

 


